
VERGADERING GEMEENTERAAD 2009

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders van 17 februari 2009, nr. 14;

gelet op de onderhoudstoestand van de kerktoren van de kerk op het perceel 
Middenweg 148 te Middenbeemster;

B E S L U I T :

Voor de restauratie van de kerktoren een krediet van € 463.100,-- (incl. BTW) beschikbaar 
te stellen en de restauratie zo spoedig mogelijk te laten uitvoeren.
De netto-opbrengst van de verkoop van de panden op de percelen Prins Mauritsstraat 4 
en 6 te storten in een bestemmingsreserve “restauratie kerktoren” en de 
restauratiekosten van de kerktoren (mede) uit deze reserve te dekken.

Aldus vastgesteld in de openbare
vergadering van de raad d.d. 26
maart 2009

H.N.G. Brinkman
voorzitter

C.J. Jonges
griffier


